ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021 г. № 365-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 28.01.2011 г. № 23-п
«О единовременной выплате
при предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска и материальной
помощи лицам, замещающим должности
муниципальной службы в Администрации
Златоустовского городского округа»

В целях определения порядка выплаты материальной помощи лицам,
замещающим должности муниципальной службы в Администрации
Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 4 пункта 3 приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 28.01.2011 г. № 23-п «О единовременной
выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
и материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной
службы в Администрации Златоустовского городского округа» изложить
в новой редакции:

«4) в случае острой необходимости (болезнь муниципального служащего
и (или) близких родственников, необходимость приобретения дорогостоящих
лекарств и иных препаратов) - в размере до двух оютадов денежного
содержания».

2. Отделу муниципальной службы и кадров Администрации
Златоустовского городского округа (Хлызова Н.А.) ознакомить муниципальных
служащих Администрации Златоустовского городского округа с настоящим
постановлением.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Вр-192807

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01 января 2021 года.

Глава
Златоустовского городского округ; РОСАМ М.Б. Пекарский

Вр-192807